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収支予算書

2016年度 収支予算の事業別区分経理の内誕羞
2016年4月 1日 から2017年 3月 31日

I 一般正味財産増減の部
1.経常増減の部

(1)経常収益

科   日 予算合計

2252600〔

39,984,00C

205,817.00C

2.993.00C

25120_00C

1,282,330,00C

336,00C

215_251_00C

5_710008

8.300,000

300,000

766933.000

160000000

12昂 ^500000

150.00(

10000、 00C

10,000,00(

2.800,00C

2022600C

56340000C

3086700C

191、 00C

8,859,00C

1,463,00C

76842.00C

24000C

273700C

933700C

6,948,000

869.000

1、 906、 000

5.400.000

741_000

5,082,000

3.684,000

3662000

11 712.000

6_692_000

47,402,000

18.061,000

3.560.000

15754000

1,186,682,000

4,552,000

705000

15,500.000

900、 000

公益目的事業会訓

39_26500C

201,891,00C

2.820,000

23550.000

1019379000

326,000

5_710000

R300000

300,000

766.933.000

160.000000

77_810000

18800C

7971 00C

1,450,000

59,797,0011

240、 000

2、 383000

9333000

6542000

860,000

1.906.000

5、400、 000

741000

5^068000

3,684,000

3.662,000

11712、 000

6676000

47、 402000

18.061,000

3.560,000

15342.000

22049.000

1 133287000

4,514,000

705_000

15,500,000

900,000

150000

10000000

10000、000

2,800,000

20.050,000

563、 400000

3715000

収益事業等会計

173,000

1.570,000

215.261.000

10,000

215.251.000

354,000

4,000

406`000

9.000

14.000

16、 000

412,000

477.000

719000

3、 926_000

53.395,000

38.000

176.000

27.152,000

3.000

888000

18000

17045_000

法人会計

47.690,000

47.690、 000



用

科   目

指定正味財産期末残高

指定正味財産期首残高

一般正味財産期末残高

一般正味財産期首残高

雑  書

諸 会 背

奉 話 書

和新公誤

藷 謝  今

保 険 料

管 借 料

斗熱水料者

印昂W梨本書

保キ管理者

修 繕 費

新聞図書脅

消耗品書

消好備品者

減価償却費

通信運搬脅

旅脅交涌脅

杢 際 者

会 議 書

研 修 費

退職給付費用

賞与引当金繰入額

福利厚生脅

給料手 当

径 昌福利匡牛者

役員報酬

20,906,308,19C

560,000,00C

560.000,00C

C

20,346,308,19C

20,324.506,19C

21,802.00C

25.000,00C

46.80200C

C

C

C

C

46,802,00C

1、 235,528,00C

48.846、 00C

130、 00C

809、 00C

506_00C

347^00C

310(,00C

50,00C

6848、00C

71300C

5900G

R(ifi 00『

31.00C

21、 00C

62_00C

2600C

128.00C

137.00C

336200C

300000C

1_()71 00C

115,00C

1,553.00C

1681.000

2870000

13058000

91700∩

7.380,000

予算合計

16,841,158,251

560,000.000

560.000.000

0

16,281,158.251

16,259,356.251

21.802,000

21.802.000

135.710000

0

0

0

△ 113,908,0011

1.133,287,000

公益目的事業会計

1,264.049,276

0

0

0

1,264,049,276

1,264,049,276

0

25、 000,000

25.000.000

△ 136866000

0

0

0

161,866,000

53,395,000

収益事業等会計

2,801,100,669

0

0

0

2,801,100,669

2,801,100,669

0

0

1,156,000

0

0

0

△ 1,156,000

48,846,000

48.846.000

130000

809000

506000

347000

3,106.000

50.000

6848000

713000

59000

866.000

31000

21 000

62000

夕6000

128、 000

137.000

3362000

3000000

1,071.000

115,000

l、 553.000

1 681000

2870^000

1305R000

917.000

7.380000

法人会計
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【資金調達及び設備投資の見込みについて】

①資金調達の見込みについて

②設備投資の見込みについて

事業区分

借り入れの予定

借入先 金額

あり

使途

日 なし

公益目的事業会計

事業区分

設備投資の予定

海洋性レクリエーション指導
員の養成に係る研修用ヨット
の購入

設備投資の内容

910万 円

支出又は収入の予定額

団

日本財団助成金  91o万 円

資金調達の方法

あり なし
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